Prefeitura Municipal de Caculé, localizada a Rua Rui Barbosa, 26 – Centro – Caculé – Bahia, através da plat-
aforma licitações-e sob o link www.licitacoes-e.com.br. Tendo como vencedores as empresas: F. RIBEIRO 

BRITO - EPP, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o n° 19.913.591/0001- 16, nos lotes 
01 e 02, com um valor total de R$ 71.599,20 (setenta e um mil e quinhentos e noventa e nove reais e vinte 
centavos); PATRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 
sob o n° 23.840.148/0001-30, no lote 03, com um valor total de R$ 139.990,00 (cento e trinta e nove mil e 
novecentos e noventa reais); ficando portanto esta licitação com um valor global de R$ 211.589,20 (duzentos 
e onze mil e quinhentos e oitenta e nove reais e vinte centavos). O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação 
as referidas empresas. Caculé, 03 de junho de 2022. Breno Calasans Costa Ribeiro - Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

O Prefeito Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/2002, Decreto Federal

[...]

izada a Rua Rui Barbosa, 26 – Centro – Caculé – Bahia, através da plataforma licitações-e sob o link www. 
licitacoes-e.com.br. Tendo como vencedores as empresas: F. RIBEIRO BRITO - EPP, pessoa jurídica de 
direito privado inscrita no CNPJ sob o n° 19.913.591/0001-16, nos lotes 01 e 02, com um valor total de R$ 
71.599,20 (setenta e um mil e quinhentos e noventa e nove reais e vinte centavos); PATRICIA DA SILVA 
RODRIGUES - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o n° 23.840.148/0001-30, no 
lote 03, com um valor total de R$ 139.990,00 (cento e trinta e nove mil e novecentos e noventa reais); ficando 
portanto esta licitação com um valor global de R$ 211.589,20 (duzentos e onze mil e quinhentos e oitenta 
e nove reais e vinte centavos). Ciente de que foram cumpridos todos os trâmites das leis que regem esse 
processo, o Prefeito Municipal de Caculé homologa esse procedimento licitatório. Caculé, 06 de junho de 
2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.

[...]

070001 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
Total Projeto/Atividade:  
2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 
1.068 - CONSTRUÇÃO PAVIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

VALOR ESTIMADO: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses 
ASSINATURA: 03 de junho de 2022 

Segunda-feira
6 de Junho de 2022
43 - Ano VI - Nº 1665 Planalto

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38 
Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000

[...]

2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

VALOR ESTIMADO: R$ 65.900,00 (sessenta e cinco mil e novecentos reais) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses 
ASSINATURA: 03 de junho de 2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 102/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2022 
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 
CONTRATO Nº 017.06/2022